
Uchwała nr 5 

II Programowo - Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

podjęta w Warszawie dnia 28 listopada 2010 r. 

 

w sprawie 

budżetu Krajowej Izby Architektów RP na rok 2011 

 

na podstawie 

art.31 pkt 4) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. Nr 5, poz.42 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zjazd przyjmuje budżet Krajowej Izby Architektów RP na rok 2011 zgodnie 

z przedstawionym projektem, który zamyka się po stronie wpływów i po stronie wydatków 

sumą 3 850 000,00 zł.  

§ 2 

Przedstawiony projekt przyjętego budżetu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów RP do wykorzystania środków finansowych 

na wspólne przedsięwzięcia, o których mowa w uchwale nr 7 IV SKZIA, będących 20% 

częścią środków redystrybuowanych za pośrednictwem KRIA z przeznaczeniem w pierwszej 

kolejności na potrzeby organizacji konferencji EFAP 2011 oraz na potrzeby działalności 

legislacyjnej i poprawę wizerunku architekta.  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ ZJAZDU                    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

 

 

 

Uchwałę otrzymują:  
1. Minister Infrastruktury 
2. Okręgowe Rady Izby Architektów 
3. Krajowa Rada Izby Architektów  
 

 



Załącznik do uchwały nr 5 

II Programowo - Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP w sprawie budżetu 
Krajowej Izby Architektów na rok 2011 podjętej w Warszawie dnia 28 listopada 2010 r.  

 
  

                
L.p. 

                                                           
Wpływy 
 

                                                            
Plan na 2011 rok  (w złotych) 

   1 2 3 
1. Przychody statutowe /suma od a) do b)/ 2 800 000,00 

      a. Składki i inne wpływy z odpisu na KIA                        2 500 000,00 

      b. Środki na wspólne przedsięwzięcia                          300 000,00 
2. Inne przychody operacyjne    780 000,00 
 w tym:  przychody z reklam,  

finansujące wydatki działalności 
wydawniczej pisma Zawód:Architekt 

   610 000,00 

3. Rezerwa(wolne środki pieniężne)    270 000,00 
 

4. 
 
Razem przychody 

  
           3 850 000,00                                                                                                      

 
 
 

                   
L.p. 

                                                    
 Wydatki wg rodzajów 
 

                                                           
Plan na 2011 rok  ( w złotych) 

1 2 3 
   I. Koszty działalności statutowej 

(poz.I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6) 
                                 3 190 000,00 

    I.1 Zjazdy     150 000,00 

    I.2 Krajowa Rada Izby/suma od a) do i)/  2 515 000,00 
     a. bieżąca statutowa działalność KRIA  1 100 000,00 
     b. działalność wydawnicza KRIA   690 000,00 
     c. działalność KRIA w UE   120 000,00 
     d. działalność legislacyjna KRIA                        150 000,00 
     e. działania dla poprawy wizerunku architekta 

(PR) 
                       75 000,00 

      f. organizacja konferencji EFAP 2011                         100 000,00 
     g. edukacja architektoniczna dzieci i młodzieży                          40 000,00 
     h. kształcenie ustawiczne architektów                        140 000,00 
      i. elektroniczny system informacji dla archit.                         100 000,00 
    I.3 Krajowa Komisja Rewizyjna     20 000,00 
    I.4 Krajowa Komisja Kwalifikacyjna     80 000,00 
    I.5 Krajowy Sąd Dyscyplinarny   240 000,00 

    I.6 Krajowy Rzecznik Odpow. Zawodowej   185 000,00 

    II. Koszty ogólnoadministracyjne                                      630 000,00 
   III. Rezerwa na wydatki                                        30 000,00 
  
   IV.    

 

Razem wydatki 
 

                          3 850 000,00 
 
 

          
     
SEKRETARZ ZJAZDU     PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 


